
 
 

UCHWAŁA NR XI/82/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOBZIE 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Łobez na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.[1])  oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.[2]) Rada Miejska w Łobzie uchwala, co następuje: 

§ 1. ZMNIEJSZA SIĘ PLAN WYDATKÓW GMINY ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ 
WŁASNYCH O KWOTĘ  16.800,00 ZŁ. 

1. dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90095 Pozostała działalność, 
kwota 16.800,00 zł. 

1) wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne  - kwota 16.800,00 zł. 

- zmiany w planie wydatków przedsięwzięcia związanego z wykonaniem projektu, zakupem i montażem 
bramek oraz piłkochwytów na terenie placu, zaplanowanego w ramach Funduszu Sołeckiego Sołectwa 
Worowo poprzez: 

a) przesunięcie kwoty 6.800,00 zł na zakup usługi wyłożenia kostki brukowej pod wiatą - w kwocie 
2.350,00 zł  oraz zakup paliwa i trawy do utrzymania boiska - w kwocie 4.450,00 zł, 

b) zmianę klasyfikacji wydatków w ramach przedsięwzięcia z majątkowych na bieżące - w kwocie 
10.000,00 zł. 

§ 2. ZWIĘKSZA SIĘ PLAN WYDATKÓW GMINY ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ 
WŁASNYCH O KWOTĘ  16.800,00 ZŁ. 

1. dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90095 Pozostała działalność, 
kwota 16.800,00 zł. 

1) wydatki bieżące związane z realizacją statutowych zadań - kwota 16.800,00 zł. 

- zmiany w planie wydatków Funduszu Sołeckiego Sołectwa Worowo: 

a) 2.350,00 zł - z przeznaczeniem na zakup usługi wyłożenia kostki brukowej pod wiatą, 

b) 4.450,00 zł - z przeznaczeniem na zakup paliwa i trawy do utrzymania boiska, 

c) 10.000,00 zł - zmiana klasyfikacji wydatków w ramach przedsięwzięcia związanego z wykonaniem 
projektu, zakupem i montażem bramek oraz piłkochwytów na terenie placu (z majątkowych na bieżące). 

§ 3. W uchwale Nr IX/76/2024 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Łobez na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. załącznik Nr 3 - Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne budżetu Gminy Łobez w 2025 
roku otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 marca 2025 r.

Poz. 1026



2. załącznik Nr 13 - Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych udzielone z budżetu 
Gminy Łobez w 2025 roku otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. załącznik Nr 18 - Dochody i wydatki budżetu Gminy Łobez w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład 
Program Inwestycji Strategicznych w 2025 roku otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobza. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Henryk Stankiewicz 
 

 
[1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1907 i 1940. 
[2] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572,i 1717, 1756 i 1907 oraz 

z 2025 r. poz. 39. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1026



Dział Rozdział Nazwa Kwota

1 2 3 4

600 Transport i łączność 504 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 50 000,00

Modernizacja sieci wodociągowej w ulicy 

Łoźnickiej (dokumentacja projektowa)

dotacja dla Powiatu Łobeskiego

50 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 454 000,00

Modernizacja chodnika przy ul. Ogrodowej 42 000,00

Przebudowa chodnika na ul. Krzywoustego w 

Łobzie
60 000,00

Przebudowa gminnej działki drogowej nr 9/11 i 

9/13 obręb Dalno (wkład własny gminy)
87 000,00

Przebudowa przepustu drogowego na działce nr 

669/2 obręb 3 miasta Łobez
150 000,00

Utwardzenie nawierzchni działki drogowej nr 

696/129 obr. 3 miasta Łobez (ul. Łoźnicka)
115 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 836 923,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 726 923,00

Modernizacja świetlicy w miejscowości 

Prusinowo
105 000,00

Zwrot poniesionych nakładów dzierżawcy 

nieruchomości
187 118,00

Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

budżetu Gminy Łobez

w 2025 roku

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/76/2024

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 20 grudnia 2024 r.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/82/2025 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 27 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1026



Dział Rozdział Nazwa Kwota

1 2 3 4

Zakup nieruchomości gruntowej zabudowanej 

dwukondygnacyjnym budynkiem użytkowym, 

położonym w obrębie nr 1 miasta Łobez, przy 

ul. Gen. Wł. Sikorskiego 6

rata - 350.160,00 zł

oprocentowanie - 84.645,00 zł

434 805,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 110 000,00

Modernizacja  budynku komunalnego w 

miejscowości Karwowo
110 000,00

710 Działalność usługowa 758 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 28 000,00

Zakup plotera (ksero A0) 28 000,00

71035 Cmentarze 730 000,00

Budowa podjazdu dla osób niepełnosprawnych 

do budynku kaplicy na cmentarzu komunalnym 

w Łobzie

60 000,00

Utwardzenie alejki pomiędzy kwaterami IV i V 

na cmentarzu komunalnym w Łobzie
100 000,00

Poprawa infrastruktury społecznej gminy Łobez 

(Polski Ład)

Budowa nowego cmentarza komunalnego w 

Łobzie

570 000,00

750 Administracja publiczna 434 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 434 000,00

Zapewnienie wymaganego poziomu 

cyberbezpieczeństwa i ochrony informacji w 

Urzędzie Miejskim w Łobzie oraz jednostkach 

organizacyjnych Gminy Łobez

434 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
496 000,00

75405 Komendy powiatowe Policji 10 000,00

dofinansowanie funkcjonowania Komendy 

Powiatowej Policji w Łobzie 
10 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00

dofinansowanie funkcjonowania Komendy 

Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w 

Łobzie 

10 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 476 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1026



Dział Rozdział Nazwa Kwota

1 2 3 4

Poprawa infrastruktury społecznej gminy Łobez 

(Polski Ład)

Rozbudowa remizy OSP Zagórzyce

476 000,00

758 Różne rozliczenia 108 000,00

75818 Rezerwy celowe i ogólne 108 000,00

Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne
108 000,00

801 Oswiata i wychowanie 2 113 000,00

80195 Pozostała działalność 2 113 000,00

Modernizacja infrastruktury edukacyjnej w 

gminie Łobez (Polski Ład)

Modernizacja i przebudowa kuchni w 

Przedszkolu Miejskim 

Modernizacja Sali gimnastycznej przy Szkole 

Podstawowej Nr 1

Modernizacja Sali gimnastycznej przy Szkole 

Podstawowej Nr 3

2 113 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 758 788,59

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 799 200,00

Poprawa infrastruktury wodno - kanalizacyjnej 

w gminie Łobez (Budowa kanalizacji sanitarnej 

w m. Dobieszewo z przesyłem do m. Unimie i 

modernizacja sieci kanalizacji sanitarnej i 

wodociągowej w miejscowości Meszne) Polski 

Ład

2 799 200,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 339 500,00

Dotacje na zadania z zakresu ochrony 

środowiska Program Ciepłe Mieszkanie
2 339 500,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 67 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego (ul. Odnoga 

Węgorzyńska)
37 000,00

Budowa i modernizacja oświetlenia ulicznego w 

gminie lobez
30 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska
40 000,00

Dotacje na zadania z zakresu ochrony 

środowiska
40 000,00

90095 Pozostała działalność 513 088,59

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1026



Dział Rozdział Nazwa Kwota

1 2 3 4

Opracowanie dokumentacji projektowej 

obejmującej uzbrojenie terenu pod budownictwo 

mieszkaniowe obszar Nowego Osiedla w Łobzie

50 000,00

Wydatki w ramach Funduszu Sołeckiego

Sołectwo Meszne - 11.500,00 zł

Sołectwo Suliszewice - 11.927,23 zł

Sołectwo Zajezierze - 14.000,00 zł

Sołectwo Poradz - 11.994,36 zł

49 421,59

Zwrot dotacji pozyskanej z budżetu środków 

europejskich na uzbrojenie terenów 

inwestycyjnych 

413 667,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 306 700,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 306 700,00

Waloryzacja zabytkowego pałacu w Unimiu 306 700,00

926 Kultura fizyczna 62 000,00

92601 Obiekty sportowe 62 000,00

Poprawa i modernizacja infrastruktury sportowej 62 000,00

11 377 411,59Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1026



Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 921 92109 2480 Łobeski Dom Kultury 3 163 938,00

2 921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna 1 160 400,00

4 324 338,00

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych

udzielone z budżetu Gminy Łobez

w 2025 roku

Ogółem:

Załącznik Nr 13 do uchwały Nr IX/76/2024

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 20 grudnia 2024 r.

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/82/2025 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 27 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1026



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota

1 2 3 4 5

710 Działalność usługowa 550 000,00

71035 Cmentarze 550 000,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

550 000,00

Poprawa infrastruktury społecznej gminy 

Łobez (Polski Ład)

Budowa nowego cmentarza komunalnego w 

Łobzie

550 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
470 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 470 000,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

470 000,00

Poprawa infrastruktury społecznej gminy 

Łobez (Polski Ład)

Rozbudowa remizy OSP Zagórzyce

470 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 700 000,00

80195 Pozostała działalność 1 700 000,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

1 700 000,00

Dochody i wydatki budżetu Gminy Łobez

w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład

Program Inwestycji Strategicznych

w 2025 roku

DOCHODY

Załącznik Nr 18 do uchwały Nr IX/76/2024

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 20 grudnia 2024 r.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/82/2025 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 27 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 1026



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota

1 2 3 4 5

Modernizacja infrastruktury edukacyjnej w 

gminie Łobez (Polski Ład)

Modernizacja i przebudowa kuchni w 

Przedszkolu Miejskim 

Modernizacja Sali gimnastycznej przy Szkole 

Podstawowej Nr 1

Modernizacja Sali gimnastycznej przy Szkole 

Podstawowej Nr 3

1 700 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 778 750,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 778 750,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

2 778 750,00

Poprawa infrastruktury wodno - 

kanalizacyjnej w gminie Łobez (Budowa 

kanalizacji sanitarnej w m. Dobieszewo z 

przesyłem do m. Unimie i modernizacja sieci 

kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w 

miejscowości Meszne) Polski Ład

2 778 750,00

5 498 750,00

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota

1 2 3 4 5

710 Działalność usługowa 570 000,00

71035 Cmentarze 570 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Poprawa infrastruktury społecznej gminy 

Łobez (Polski Ład)

Budowa nowego cmentarza komunalnego w 

Łobzie

20 000,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

550 000,00

Poprawa infrastruktury społecznej gminy 

Łobez (Polski Ład)

Budowa nowego cmentarza komunalnego w 

Łobzie

550 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
476 000,00

Ogółem:

WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 1026



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota

1 2 3 4 5

75412 Ochotnicze straże pożarne 476 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00

Poprawa infrastruktury społecznej gminy 

Łobez (Polski Ład)

Rozbudowa remizy OSP Zagórzyce

6 000,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

470 000,00

Poprawa infrastruktury społecznej gminy 

Łobez (Polski Ład)

Rozbudowa remizy OSP Zagórzyce

470 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 113 000,00

80195 Pozostała działalność 2 113 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 413 000,00
Modernizacja infrastruktury edukacyjnej w 

gminie Łobez (Polski Ład)

Modernizacja i przebudowa kuchni w 

Przedszkolu Miejskim 

Modernizacja Sali gimnastycznej przy Szkole 

Podstawowej Nr 1

Modernizacja Sali gimnastycznej przy Szkole 

Podstawowej Nr 3

413 000,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

1 700 000,00

Modernizacja infrastruktury edukacyjnej w 

gminie Łobez (Polski Ład)

Modernizacja i przebudowa kuchni w 

Przedszkolu Miejskim 

Modernizacja Sali gimnastycznej przy Szkole 

Podstawowej Nr 1

Modernizacja Sali gimnastycznej przy Szkole 

Podstawowej Nr 3

1 700 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 799 200,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 799 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 450,00
Poprawa infrastruktury wodno - 

kanalizacyjnej w gminie Łobez (Budowa 

kanalizacji sanitarnej w m. Dobieszewo z 

przesyłem do m. Unimie i modernizacja sieci 

kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w 

miejscowości Meszne) Polski Ład

20 450,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 1026



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota

1 2 3 4 5

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

2 778 750,00

Poprawa infrastruktury wodno - 

kanalizacyjnej w gminie Łobez (Budowa 

kanalizacji sanitarnej w m. Dobieszewo z 

przesyłem do m. Unimie i modernizacja sieci 

kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w 

miejscowości Meszne) Polski Ład

2 778 750,00

5 958 200,00Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 1026


	UCHWAŁA NR XI/82/2025 RADY MIEJSKIEJ W ŁOBZIE z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 1



	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. c w § 2 ust. 1 pkt 1



	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-03-06T12:15:51+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




